

A) OPERACIONES CONTINUADAS	2021	2020
INGRESOS	426.351,10 €	373.050,85 €
5. Ingresos de explotación	426.351,10 €	373.050,85 €
GASTOS	425.593,31 €	372.790,85 €
2. Aprovisionamientos	12.062,74 €	18.651,08 €
a) Consumo de mercaderías	19,51 €	1.807,35 €
600. Compras de mercaderías	19,51 €	1.807,35 €
b) Consumo de materias primas y otras materias consumibles	3.993,59 €	998,74 €
601. Compras de materias primas	870,23 €	797,62 €
602. Compras de otros aprovisionamientos	3.123,36 €	201,12 €
c) Trabajos realizados por otras empresas	8.049,64 €	15.844,99 €
607. Trabajos realizados por otras empresas	8.049,64 €	15.844,99 €
3. Gastos de personal	366.341,82 €	322.986,62 €
a) Sueldos, salarios y asimilados	293.828,81 €	249.413,01 €
640. Sueldos y salarios	293.828,81 €	249.413,01 €
b) Cargas sociales	72.513,01 €	73.573,61 €
642. Seguridad social a cargo de la empresa	72.513,01 €	73.573,61 €
4. Otros gastos de explotación	47.188,75 €	31.153,15 €
a) Servicios exteriores	37.501,09 €	31.080,15 €
621. Arrendamientos y cánones	8.991,24 €	7.606,28 €
622. Reparaciones y conservación	3.209,41 €	1.760,14 €
623. Servicios de profesionales independientes	10.412,58 €	879,57 €
624. Transportes	140,00 €	15,70 €
625. Primas de seguros	2.790,82 €	2.537,28 €
626. Servicios bancarios y similares	422,64 €	556,56 €
627. Donaciones, regalos y subvenciones	0,00 €	2.450,00 €
628. Suministros	5.188,09 €	5.746,99 €
629. Otros servicios	6.346,31 €	9.527,63 €
b) Tributos	568,80 €	73,00 €
631. Otros tributos	568,80 €	73,00 €
c) Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones comerci.	1.093,86 €	0,00 €
650. Pérdidas de créditos comerciales incobrables	1.093,86 €	0,00 €
d) Otros gastos de gestión corriente	8.025,00 €	0,00 €
659. Otras pérdidas en gestión corriente	8.025,00 €	0,00 €
RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	757,79 €	260,00 €
RESULTADO FINANCIERO (PÉRDIDAS)	61,58 €	49,76 €
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (BENEFICIOS)	696,21 €	210,24 €

50425068Y
SUSNA
FERNANDEZ
(R: G81940678)

Firmado digitalmente por
50425068Y SUSNA
FERNANDEZ (R:
G81940678)
Fecha: 2022.02.10
19:47:50 +01'00'

ACTIVO	EJERCICIO 21	EJERCICIO 20
A) ACTIVO NO CORRIENTE	41.592,75 €	41.655,65 €
II. Inmovilizado material	16.547,29 €	16.547,29 €
1. Terrenos y construcciones	12.046,68 €	12.046,68 €
211. Construcciones	52.970,62 €	52.970,62 €
2811. Amortización acumulada de construcciones	- 40.923,94 €	- 40.923,94 €
2. Instalaciones técnicas, maquinaria, utillaje, mobiliario y otro inmov.	4.500,61 €	4.500,61 €
215. Otras instalaciones	13.610,95 €	13.610,95 €
216. Mobiliario	3.089,68 €	3.089,68 €
217. Equipos para procesos de información	2.622,96 €	2.622,96 €
219. Otro inmovilizado material	3.159,47 €	3.159,47 €
2816. Amortización acumulada de mobiliario	- 14.825,25 €	- 14.825,25 €
2817. Amortización acumulada de equipos informáticos	- 2.867,45 €	- 2.867,45 €
2819. Amortización acumulada de otro inmovilizado material	- 289,75 €	- 289,75 €
V. Inversiones financieras a largo plazo	25.045,46 €	25.108,36 €
3. Otras inversiones financieras a largo plazo	25.045,46 €	25.108,36 €
260. Fianzas constituidas a largo plazo	25.045,46 €	25.108,36 €
B) ACTIVO CORRIENTE	289.391,35 €	286.957,76 €
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	141.947,71 €	266.878,20 €
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	93.715,38 €	157.091,79 €
431. Clientes, efectos comerciales a cobrar	93.715,38 €	157.091,79 €
3. Clientes empresas del grupo y asociadas	48.232,33 €	109.786,41 €
433. Clientes, empresas del grupo	48.232,33 €	109.786,41 €
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	147.443,64 €	20.079,56 €
1. Tesorería	147.443,64 €	20.079,56 €
570. Caja, euros	9.549,62 €	11.758,18 €
572. Bancos e instituciones de crédito c/c vista, euros	137.894,02 €	8.321,38 €
TOTAL ACTIVO	330.984,10 €	328.613,41 €

PATRIMONIO NETO Y PASIVO	EJERCICIO 21	EJERCICIO 20
A) PATRIMONIO NETO	315.335,41 €	314.639,20 €
A-1) Fondos propios	315.335,41 €	314.639,20 €
V. Resultados de ejercicios anteriores	314.639,20 €	314.428,96 €
1. Remanente	314.639,20 €	334.903,35 €
120. Remanente	314.639,20 €	334.903,35 €
2. (Resultados negativos de ejercicios anteriores)	- €	- 20.474,39 €
121. Resultados negativos de ejercicios anteriores	- €	- 20.474,39 €
VII. Resultado del ejercicio	696,21 €	210,24 €
129. Resultados del ejercicio	696,21 €	210,24 €
C) PASIVO CORRIENTE	15.648,69 €	13.974,21 €
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	15.648,69 €	13.974,21 €
1. Proveedores	- 1.115,44 €	- 557,72 €
400. Proveedores	- 1.115,44 €	- 557,72 €
3. Acreedores varios	- 280,98 €	135,66 €
410. Acreedores por prestaciones de servicios	- 280,98 €	135,66 €
5. Pasivos por impuesto corriente	9.107,93 €	7.763,59 €
475. Hacienda Pública, acreedora por conceptos fiscales	9.107,93 €	7.763,59 €
6. Otras deudas con las Administraciones Públicas	7.937,18 €	6.632,68 €
476. Organismos de la Seguridad Social, acreedores	7.937,18 €	6.632,68 €
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	330.984,10 €	328.613,41 €

50425068Y
SUSNA
FERNANDEZ (R:
G81940678)

Firmado digitalmente
por 50425068Y
SUSNA FERNANDEZ
(R: G81940678)
Fecha: 2022.02.10
16:13:16 +01'00'